
UCHWAŁA NR XXIX/1094/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 20 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia Filii Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 22 w Warszawie, ul. Hejnałowa 12 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) oraz § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno- pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2499) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2025 r. tworzy się Filię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 22 w Warszawie, ul. Hejnałowa 12  z siedzibą w Warszawie, ul. Malownicza 31 A, zwaną dalej „Filią”. 

§ 2. 1. Terenem działania Filii jest teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 22 w Warszawie, ul. Malownicza 31 A. 

2. Zakres działania Filii obejmuje: 

	1)

	prowadzenie badań psychologicznych, pedagogicznych oraz logopedycznych dzieci młodzieży w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz indywidualnych możliwości psychofizycznych; 



	

	

	2)

wydawanie opinii psychologiczno-pedagogicznych; 


	

	

	3)

rozpoznawanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych dzieci, w tym ryzyka wystąpienia specyficznych trudności uczenia się uczniów klas I-III, oraz specyficznych trudności w uczeniu się u uczniów starszych; 


	

	

	4)

prowadzenie grupowej i indywidualnej terapii pedagogicznej i psychologicznej dzieci i młodzieży; 


	

	

	5)

prowadzenie indywidualnej terapii logopedycznej dzieci; 


	

	

	6)

udzielanie rodzicom porad i konsultacji wychowawczych; 


	

	

	7)

prowadzenie konsultacji pedagogicznych, psychologicznych i logopedycznych dla rodziców i nauczycieli; 


	

	

	8)

wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu problemów wychowawczych poprzez realizację zadań profilaktycznych i wspierających wychowawczą funkcję przedszkoli, szkół i placówek; 


	

	

	9)

organizowanie i prowadzenie wspomagania przedszkoli, szkół i placówek w zakresie realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych oraz opiekuńczych; 


	

	

	10)

wspomaganie nauczycieli w zakresie pracy z dziećmi i rodzicami; 


	

	

	11)

współpraca merytoryczna z przedszkolami i szkołami w zakresie udzielania i organizowania przez przedszkola i szkoły pomocy psychologiczno-pedagogicznej; 


	

	

	12)

prowadzenie edukacji dotyczącej ochrony zdrowia psychicznego wśród dzieci, młodzieży, rodziców i nauczycieli. 


	

	


§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 22 w Warszawie, ul. Malownicza 31 A. 

	§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 



Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy  


 Ewa Malinowska-Grupińska



Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2025 08:14
PAGE  
2
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2025 08:14

